

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 13/04/2018

Электромонтажные работы

Valoarea de deviz 415 299,410 lei

Intocmit in prețuri curente 12.04.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmr (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2)	m	7 700,000	3,00 3,00	23 100,000 23 100,000
		<i>Total</i>	lei			23 100,000
		<i>Отчисление на соц. и мед. страхование</i>	27,5 %			6 352,500
		<i>ИТОГО:</i>				29 452,500
		<i>Накладные расходы</i>	14,5 %			4 270,612
		<i>ИТОГО:</i>				33 723,112
		<i>Сметная прибыль</i>	1 %			337,231
		<i>ИТОГО:</i>				34 060,343
		Total Общестроительные работы Inclusiv salariu				34 060,343 23 100,000
		2. Электромонтажные работы				
2	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmr (Прокладка электрокабелей марки ВВГнг, свободно уложенных в штрабы, площадью сечения 3*2,5мм2 с дозкоробками-15шт)	m	4 200,000	18,57 4,20	78 010,800 17 640,000
3	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmr (Прокладка электрокабелей марки ВВГнг, свободно уложенных в штрабы, площадью сечения 3*1,5мм2 с дозкоробками-8шт)	m	3 500,000	16,54 4,20	57 872,500 14 700,000
4	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmr (Прокладка электрокабелей марки ВВГнг, снаружи площадью сечения 5*35мм2)	m	25,000	454,82 4,20	11 370,500 105,000
5	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (Установка светильников НПО 02-100 с лампой на 20вт)	buc	150,000	125,57 28,20	18 835,200 4 230,000
6	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip I- simbol 0158 (Монтаж однополярных выключателей - простой тип I- шифр 0158)	buc	40,000	27,05 9,00	1 081,920 360,000
7	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpara cu IED- simbol 0146A (Монтаж однополярных выключателей двойных отвесных с IED - шифр 0146A)	buc	25,000	32,25 13,20	806,200 330,000
8	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip I- simbol 0158 (Монтаж проходных выключателей с/п)	buc	6,000	31,05 9,00	186,288 54,000
9	RpEE17D	Inlocuirea prizelor - priza cu protectie tip I- simbol 0235 (Замена розеток с защитным контактом с/п)	buc	80,000	51,33 16,20	4 106,000 1 296,000

1	2	3	4	5	6	7
10	RpEG04B	Montarea tablourilor de distributie electrica capsulate, compuse din cutii (de bare, de sigurante, terminale, intermediare) montate pe schelet metalic, tablourile fiind compuse din : 9модулей (Монтаж распределительных электрощитов, полностью закрытых, состоящих из коробок (стержневых, аварийных, концевых, переходных), монтируемых на металлических каркас. Щит ЩРВ состоит из 9модулей)	buc	2,000	613,20 107,10	1 226,390 214,200
11	RpEG04C	Montarea tablourilor de distributie electrica capsulate, compuse din cutii (de bare, de sigurante, terminale, intermediare) montate pe schelet metalic, tablourile fiind compuse din : 11-15 cutii tip II B-IAEC sau Electroaparataj (Монтаж распределительных электрощитов, полностью закрытых, состоящих из коробок (стержневых, аварийных, концевых, переходных), монтируемых на металлических каркас. Щит состоит из 36модулей)	buc	5,000	763,32 154,80	3 816,575 774,000
12	RpEB03B	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1 mmp (Прокладка провода ПВ 3/1мм)	m	250,000	10,00 6,60	2 500,642 1 650,000
13	RpEB03B	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1 mmp (Прокладка провода ПВ 3/4мм)	m	280,000	15,44 6,60	4 322,168 1 848,000
14	RpEB03B	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1 mmp (Прокладка провода ПВ 1/6мм)	m	700,000	17,61 6,60	12 326,869 4 620,000
15	RpEB03B	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1 mmp (Прокладка провода ПВ 1/16мм)	m	160,000	41,52 6,60	6 642,930 1 056,000
16	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж выключателей нагрузки -ВН32/3Р 25А)	buc	1,000	33,44 8,10	33,435 8.100
17	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Монтаж выключателей нагрузки ВН32/3Р 40 А)	buc	5,000	89,31 11,40	446,575 57,000
18	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Монтаж выключателей нагрузки ВН32/3Р 100 А)	buc	1,000	120,62 11,40	120,625 11,400
19	RpEP12A	Montarea contorului in punct de alimentare (Монтаж счетчика ZMR)	buc	1,000	24,00 24,00	24,000 24,000
20	RpEE09C1	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din	buc	1,000	578,84 83,70	578.840 83,700

1	2	3	4	5	6	7
		plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiiu, 100 A, AC-3 DITA sau similare. Pentru automate cu contacte de rupere in ulei (Установка автоматов BA47- 100 C100A)				
21	RpEE09A1	Montarea contactoarelor (intreruptoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare. Pentru automate cu contacte de rupere in ulei (Установка автоматов BA4729-3P C25A)	buc	4,000	120,98 27,90	483,920 111,600
22	RpEE09B1	Montarea contactoarelor (intreruptoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiiu, 40-63 A, AC-3 DITA sau similare. Pentru automate cu contacte de rupere in ulei (Установка автоматов BA47- 29/3P C32A)	buc	5,000	211,38 79,80	1 056,900 399,000
23	RpEE09B1	Montarea contactoarelor (intreruptoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiiu, 40-63 A, AC-3 DITA sau similare. Pentru automate cu contacte de rupere in ulei (Установка автоматов BA47- 29/3P C40A)	buc	1,000	195,38 79,80	195,380 79,800
24	RpEE09B1	Montarea contactoarelor (intreruptoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiiu, 40-63 A, AC-3 DITA sau similare. Pentru automate cu contacte de rupere in ulei (Установка автоматов BA47- 29/3P C50A)	buc	1,000	195,38 79,80	195,380 79,800
25	RpEE09A1	Montarea contactoarelor (intreruptoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare. Pentru automate cu contacte de rupere in ulei (Установка автоматов BA4729-3P B16A)	buc	2,000	88,48 27,90	176,960 55,800
26	RpEE01B	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Монтаж однополярных автоматов -выключателей BA47-29/1P B6A)	buc	30,000	38,81 11,40	1 164,450 342,000
27	RpEB06Am од	Conexiuni la presostatul instalatiei de hidrofor, tablouri, reostat de pornire a motoarelor de pina la 18,5 kw (Установка ограничителя перенапряжения ОПС-3 В)- только работа	buc	1,000	29,00 25,80	29,005 25,800
28	08-03-526- 2	Монтаж UZO BD1*63 16A30ma	buc	36,000	73,13 69,60	2 632,608 2 505,600
29	08-03-593- 10	Световые настенные указатели-монтаж и стоимость светильника "Выход"	100 buc	0,060	16 971,23 2 946,00	1 018,274 176,760
30	08-03-596- 5	Монтаж и стоимость прожекторов светодиодный СДО 50Вт	100 buc	0,040	55 229,00 5 190,00	2 209,160 207,600
31	08-02-364- 1	Кронштейн для прожектора на ж/б опоре и шина с изолятором=8buc	buc	4,000	366,08	1 464,320

1	2	3	4	5	6	7
					32,10	128,400
32	08-03-593-6	Монтаж и стоимость светильников накладных люминисцентных 2*18	100 buc	0,040	16 608,70	664,348
					1 324,50	52,980
33	08-02-409-1	Труба ПВД диаметр, мм 25	100 m	2,300	1 764,52	4 058,407
					714,00	1 642,200
34	08-02-409-2	Труба ПВД диаметр, мм 32	100 m	0,500	2 266,09	1 133,045
					1 032,00	516,000
		<i>Total</i>	lei			220 790,614
		<i>Отчисление на соц. и мед. страхование</i>	27,5 %			15 230,804
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			16 499,622
		<i>Заготовительно-складские расходы</i>	2 %			3 299,924
		<i>ИТОГО:</i>				255 820,964
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			42 092,402
		<i>ИТОГО:</i>				297 913,366
		<i>Сметная прибыль</i>	1 %			2 979,133
		<i>ИТОГО:</i>				300 892,499
		Total Электромонтажные работы Inclusiv salariu				300 892,499
		3. Оборудование				55 384,740
35	цена поставщика	Стоимость счетчика ZMR 5-120A	buc	1,000	2 200,00	2 200,000
					0,00	0,000
36	цена поставщика	Ограничитель перенапряжений ОПС -3В	buc	1,000	1 118,00	1 118,000
					0,00	0,000
37	цена поставщика	Автомат UZO ВД 1*63 16A30mA	buc	36,000	217,00	7 812,000
					0,00	0,000
		<i>Total</i>	lei			11 130,000
		Total Оборудование Inclusiv salariu				11 130,000

		Total	lei	346 082,842
		TVA	20 %	69 216,568
				415 299,410
		Total deviz: Inclusiv salariu		78 484,740

Intocmit

Verificat



Утепление и наружная отделка фасадов
здания детского сада №4 по ул.Пушкина
в м. Комрат
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmeta



DEVIZ LOCAL № 13-04-18

Утепление и наружная отделка фасадов здания детского сада

Valoarea de deviz 508 434,62 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Наружное утепление стен цоколя				
1	CN54Bмод	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение грунтовки "Бетонотакт" в один слой на наружные стены цоколя)	m2	111,0000	12,815 3,600	1 422,465 399,600
2	IzF55D	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren (Наружная теплоизоляция цоколя зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: пенополистирол XPS т.50см М35)	m2	111,0000	202,114 65,250	22 434,645 7 242,750
3	CC03A	Montare plase sudate la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен цоколя под плитку)	kg	185,0000	16,080 1,350	2 974,708 249,750
4	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен цоколя керамогранитными)	m2	111,0000	230,118 87,000	25 543,064 9 657,000

1	2	3	4	5	6	7
		плитками: размером до 400 x 400 мм)				
		Total	Lei			52 374,882
		Total Наружное утепление стен цоколя Inclusiv salariu				52 374,882 17 549,100
		2. Наружное утепление стен и откосов фасада				
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение грунтовки "Betoncontact" в один слой на наружные стены фасадов и откосы)-521,5+54,5=576м2	m2	576,0000	12,815 3,600	7 381,440 2 073,600
6	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: пенопласт т.100мм ФС-25)	m2	521,5000	146,309 51,540	76 299,938 26 878,110
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	521,5000	14,475 3,600	7 548,712 1 877,400
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2	521,5000	102,772 36,600	53 595,598 19 086,900
9	IzF55D	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren (Наружная	m2	54,5000	145,302 65,250	7 918,935 3 556,125

1	2	3	4	5	6	7
		теплоизоляция откосов зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: пенополистирол XPS т.20см М35)				
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные откосы фасадов)	m2	54,5000	14,475 3,600	788,888 196,200
11	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2	54,5000	102,772 36,600	5 601,074 1 994,700
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	607,2000	29,836 22,500	18 116,154 13 662,000
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Пароизоляция покрытия из пленки в один слой)	m2	531,7000	16,466 7,500	8 754,919 3 987,750
14	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm (Выравнивающий или защитный слой для изоляции, включая примыкающие выкружки, выполненный из готового цементного раствора	m2	531,7000	56,280 15,000	29 924,076 7 975,500

1	2	3	4	5	6	7
		M100 без извести с затиркой, по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям, толщиной 2 см))-к=2 до общей толщины 4см				
15	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % (Утепление чердачного покрытия жесткими минераловатными плитами толщиной 100мм, наклеенными на битумную мастику по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям)	m2	531,7000	63,137 2,700	33 570,196 1 435,590
		Total	Lei			249 499,930
		Total Наружное утепление стен и откосов фасада Inclusiv salariu				249 499,930 82 723,875

	Total	Lei	301 874,81
	Соц и мед страх	27,5 %	27 575,07
	Транспорт	10 %	19 644,23
	Итого		349 094,11
	Накладные расходы	14,5 %	50 618,65
	Итого		399 712,76
	Сметная прибыль	6 %	23 982,76
	Итого		423 695,52
	Ндс	20 %	84 739,10
	Total deviz:		508 434,62
	Inclusiv salariu		100 272,97

Intocmit

Verificat

SRL Moncomtex

(functie, semnatura, numele, prenumele)

(functie, semnatura, numele, prenumele)

**Ремонт помещений в здании
детского сада №4 по
ул.Пушкина в мун.Комрат**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinC meta

DEVIZ LOCAL № 01/1
Lucrari de reparatia – Фактически необходимые работы

Valoarea de deviz 480 535,735 lei

Intocmit in prețuri curente 19.05.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Доп. работы				
1	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12.5 mm. montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм. на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, исключая откосы дверей и окон)	m2	1 710,000	153,61 76,25	262 673,100 130 387,500
2	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12.5 mm. montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм. на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, исключая откосы дверей и окон) влагостойкий	m2	412,000	156,16 76,25	64 339,980 31 415,000
3	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м)	m2	780,000	142,98 57,30	111 526,069 44 694,000
4	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) влагостойкий	m2	102,000	144,04 57,30	14 691,798 5 844,600
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	1 085,000	14,51 6,00	15 739,000 6 510,000
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2	475,540	21,17	10 067,937

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен толщиной 1,0 мм)			16,50	7 846,410
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен грунтовкой Супратен)	m2	475,540	4,55 0,90	2 163,701 427,980
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности стен в 2 слоя, вручную)-на колере	m2	475,540	27,19 16,50	12 929,932 7 846,410
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului, (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	-1 646,460	60,53 36,60	-99 660,470 -60 260,430
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	-951,000	69,97 45,90	-66 545,331 -43 650,900
		Total	lei			327 925,716
		Total Доп.работы Inclusiv salariu				327 925,716 131 060,570

	Total	lei	327 925,716
	Asigurari sociale si medicale	27,5 %	36 041,657
	Cheltuieli de transport	5 %	9 932,203
	Total		373 899,576
	Cheltuieli de regie	5 %	18 694,979
	Total		392 594,555
	Beneficiu de de viz	2 %	7 851,891
	Total		400 446,446
	IVA	20 %	80 089,289
	Total de viz:		480 535,735
	Inclusiv salariu		131 060,576

Intocmit

Ceban M.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)